ENIA PASST PERFEKT ZU URBANEN GASTRO-
KONZEPTEN. MODERN UND GESCHMACKVOLL,
VON DEN BREIT GESCHNITTENEN OBERTEILEN
BIS ZUM SPITZ ZULAUFENDEN GRIFF.

ENIA COMBINES PERFECTLY WITH URBAN
GASTRONOMY CONCEPTS. MODERN AND
TASTEFUL - FROM THE BROAD DESIGN OF THE
UPPER PART TO THE POINTED HANDLE.
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VPE: 12 Stiick - 12 pcs.

Meniloffel - Table spoon

Meniigabel - Table fork

Meniimesser - Table knife
Vorspeisenl6ffel - Dessert spoon
Vorspeisengabel - Dessert fork
Vorspeisenmesser - Dessert knife
Kaffeeloffel - Coffee/tea spoon
Espresso-/MokkalGffel - Demi-tasse spoon
Vorspeisen-/Dessertl6ffel - Coffee/tea spoon, large
Kuchengabel - Cake fork
Brot-/Buttermesser - Bread-/butter knife
Limol&ffel - [ced tea spoon

Tassenloffel - Round bowl soup spoon

Ldnge
cm
21
20,4
22,5
19
188
21,3
14,8
1.8
16,3
14,8
18
22
18

Length
inch
8 1/4

67/16
513/16
71/16
8 11/16
71/16

54.8401.6040
54.8402.6040
54.8403.6049
54.8404.6040
54.8405.6040
54.8406.6049
54.8407.6040
54.8409.6040
54.8410.6040
54.8464.6040
54.8466.6049
54.8472.6040
54.8489.6040






